
 

 

 

BIULETYN PRAWNY 

     UNIWERSYTETU MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU 

 
 

                                           Rok 2020; poz. 243 

  

 

UCHWAŁA Nr 46 

 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 64 Senatu UMK z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia ramowych programów kształcenia w szkołach doktorskich 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 oraz art. 201 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 
 

 

S e n a t  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 64 Senatu UMK z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia ramowych 

programów kształcenia w szkołach doktorskich (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 167), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 w części dotyczącej ramowego programu kształcenia otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 w części dotyczącej ramowego programu kształcenia otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2020 r.  

 

 

 

         Przewodniczący Senatu 

 

 

 

    prof. dr hab. Andrzej Tretyn 

                   R e k t o r 


